

Konin, dnia 31.03.2025 r.

EP.252.7.2025**(Nr wew. WSZ-EP-7/169/2025)****Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/
strona internetowa prowadzonego postępowania**

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: **„Dostawa preparatów do żywienia para i enteralnego wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego”**, nr postępowania: **WSZ-EP-7/2025**.

Pytanie nr 1.

Czy można wycenić preparat w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez Zmawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. i pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający w dokumentach SWZ podał w jaki sposób prawidłowo obliczyć ceny. Zamawiający informuje, że we wszystkich pakietach oczekuje wyceny za sztukę produktu. Wyjątek stanowi pakiet nr 56 oraz pakiet nr 61, w których Zamawiający oczekuje wyceny za opakowanie. Pod tabelami pakietów nr 56 i 61 określone zostały wielkości tych opakowań.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.

Dział Zamówień Publicznych/
Sylwia Skrycka/
tel. 63 240 41 33